
BVB/OS/ŽOZŽ/KA

Město Bílina
sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
ıč: 00266230
Dıč: c200266230
Zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou - starostkou
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 19-1060440379/0800
(„Vlastníkt')

a

CETIN a.S.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
Dıč: 0204084063
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Odol. B vložka 20623
Zastoupená na Základě plné moci ev. č. PŘ/3265/2021 Ze dne 15 12. 2021 Blankou Výravovou,
TELKOMPROJEKT, Se sídlem: Ústí nad Labem, Bukov, Vinařská 739/14, PSČ 400 01
IČ: 60222077
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka
12881
jednající: Blankou Výravovou
(„CETIN“)

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana“, společně jako „Strany“) uzavřeli

SMLoUvu O BuDoucí sMLouvĚ o ZŘíZENí SLUŽEBNOSTI
(„Smlouva“)

r čı. ı
Uvodem

1. Vlastník vlastní pozemek parc. č. 1636/39, 1636/95, 1636/96, 1636/1 Zapsané na LV č.
10001, pro katastrální území Bílina, Obec Bílina, u Katastrálního úřadu pro Ustecký kraj,
katastrální pracoviště Teplice („Pozemky“).

2. CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonú, ve Znění
pozdějších předpisů („ZEK“) a Zajišťuje Sítě elektronických komunikací. CETIN je investorem
stavby pod Označením „16010-063283 RVDSL5128_C_U_BIL|1273-B|Ll1HR_MET“
(„Stavba“), vjejímž rámci má zájem na Pozemku umístit podzemní komunikační vedení .
veřejné komunikační sítě - úložné kabely TCEPKPFLE, HDPE trubku s optickým kabelem, j
skříň Micos SIS18OOD s měřením, chráničku PE50 s napájecím kabelem CYKY, spojky,
ochranné prvky a vytyčovací předměty vkládané do trasy („Komunikační vedení a i
Zařízení“).

3. Předpokládaná poloha umístění Komunikačního vedení a Zařízení na Pozemcích je
vyznačena v situačním Zákresu, který je Přílohou č.1 Smlouvy. Skutečná poloha umístění
Komunikačního vedení a Zařízení na Pozemcích bude Zaměřena po realizaci Stavby na
Pozemcích. Části Pozemků k nimž bude služebnost zřízena, budou po umístění Stavby na
Pozemcích vyznačeny v geometrickém plánu v následujícím rozsahu:
- v Šířce 0,25 m na každou stranu od hrany komunikačního vedení umístěného na

Pozemcích a v délce vedení na Pozemcích, se zohledněním skutečnosti, že uvedená
šířka a délka jsou limitovány hranicemi Pozemků („Geometrický plán“).

16010-063283 RVDSL5128_C_U_BILIl273-BILIlHR_MEľ 1 / 4



BVB/OS/ZOZZ/KA

čı. ıı
Předmět Smlouvy

CETIN a Vlastník se zavazují uzavřít na písemnou výzvu Společnosti CETIN smlouvu o
Zřízení služebnosti s podstatnými náležitostmi uvedenými ve Smlouvě („Budoucí
smlouva“).

CETIN se Zavazuje, že do šesti (6) měsíců od dokončení Stavby, nejpozději však do
sedmdesáti (70) měsíců ode dne uzavření Smlouvy, písemně vyzve Vlastníka k uzavření
Budoucí smlouvy a předloží mu návrh Budoucí Smlouvy včetně Geometrického plánu.
Vlastník uzavře Budoucí smlouvu nejpozději do dvou (2) měsíců Ode dne doručení písemné
výzvy dle odst. 2 tohoto článku.
Nedojde-li do doby dle čl. |l Odst. 3 Smlouvy k uzavření Budoucí smlouvy, má každá Ze
Stran právo domáhat se, aby soud svým rozhodnutím určil obsah Budoucí Smlouvy a Strany
k uzavření Budoucí smlouvy zavázal.

ćı. ııı
Obsah Budoucí smlouvy

Budoucí smlouvou Zřídí Vlastník ve prospěch společnosti CETIN k části Pozemku
vyznačené Geometrickým plánem služebnost umístění a provozování Komunikačního
vedení a Zařízení („Služebnost“).
Služebnost bude sjednána na dobu neurčitou Za jednorázovou náhradu ve výši 68 400,- Kč,
slovy: šedesátosmtisícčtyřista korun českých dle sazebníku schváleného usnesením Rady
města Bíliny Ze dne 10.06.2020. („Náhrada“). Je-li Vlastník plátcem DPH, bude k Náhradě
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.
CETIN Zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu („Faktura“). Vlastník
vystaví Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumění katastrálního úřadu O provedení
zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost Faktury bude šedesát (60) dnů Ode
dne jejího doručení. Faktura Vlastníkem vystavená bude obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž bude obsahovat ČÍSLO SAP a NÁZEV AKCE, tedy ůdaje
uvedené v Záhlaví Budoucí smlouvy. Fakturu Vlastník Zašle na adresu společnosti CETIN
uvedenou vBudoucí smlouvě. Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je den Zápisu
Služebnosti do katastru nemovitostí.

čı. ıv
Práva a povinnosti Z Budoucí smlouvy

CETIN se Zavazuje, že při výkonu oprávnění Ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka.
Po Skončení prací uvede CETIN Pozemek na vlastní náklady do předchozího, popřípadě
náležitého stavu.
Neuplatní se § 1263 občanského Zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a
Zachování Pozemku.
CETIN oznámí Vlastníkovi každý vstup na Pozemek. Vlastník a CETIN se dohodli, že CETIN
bude každý vstup na Pozemek oznamovat Vlastníkovi na e-mail ePODATELNA@bilina.cZ
nebo adresu nebo kontaktní osobu lng. Vladimíru Kebrtovou a její tel. č. 417 810 822.
Návrh na Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí podá CETIN do šedesáti (60) dnů ode
dne uzavření Budoucí smlouvy. CETIN se Zavazuje Zajistit vyhotovení Geometrického plánu
na své náklady a uhradit správní poplatek za řízení o povolení zápisu Služebnosti do
katastru nemovitostí.

16010-063283 RVDSL5128_C_U_BILI1273-BILIl HR_MEl` 2 / 4



BVB/OS/ŽOZZ/KA

čı. v
Zvláštní ujednání

Do doby uZavřeníBudoucí Smlouvy jsou Strany vázány Smlouvou a Zavazují se, Že neučiní
žádná právní jednání, která by vedla ke Zmaření účelu Smlouvy. Pokud by Vlastník ještě
před uzavřením Budoucí Smlouvy převáděl na třetí Osobu vlastnické právo k Pozemku, pak
Vlastník postoupí práva a povinnosti Ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu.
CETIN uděluje k postoupení souhlas.

Závazek Stran uzavřít Budoucí smlouvu zanikne, pokud do šedesáti (60) měsíců ode dne
uzavření Smlouvy nedojde k zahájení realizace Stavby na Pozemku.
Podpisem Smlouvy Vlastník uděluje společnosti CETIN souhlas Stavbu na Pozemku umístit
a provozovat ji. Současně pro potřeby realizace Stavby uděluje Vlastník společnosti CETIN
a/nebo Zhotoviteli Stavby souhlas ke vstupu na Pozemek, a to Za podmínek uvedených v čl.
lV odst. 4 Smlouvy.

čı. vı
Ujednání na Závěr

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem
následujícím po dni jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru
smluv), v platném Znění („Zákon o registru smluv“). Vlastník se Zavazuje nejpozději do 24
dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v
souladu se Zákonem o registru smluv. Vlastník se Zavazuje doručit společnosti CETIN
potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru
smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v
souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří měsíců po jejím uzavření, Zavazuje se
Vlastník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude
hospodářsky odpovídat Znění této Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude
odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy
společnosti CETIN Vlastníkovi. Ujednání tohoto Odstavce nabývá účinnosti okamžikem
uzavření této Smlouvy.

Strany ujednaly a potvrzují si, že Změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v Iistinné
podobě.

Písemnou výzvou pro účely Smlouvy je výzva doručená na adresu druhé Strany uvedenou
vhlavičce Smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických Zpráv.

Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke Zpracování osobních
údajů Vlastníka. Pokud ke Zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze v relevantních
případech, nikoli vždy), je toto Zpracování prováděno vždy vsouladu s platnými právními
předpisy. Konkrétní Zásady a podmínky Zpracování osobních údajů společností CETIN jsou
dostupné na adrese https://WWW.cetin.cZ/ZasadV-ochranv-osobnich-udaiu.

Smlouva byla schválena radou Města Bílina, usnesením Ze dne 26.07.2022, číslo usnesení
807.

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují Za důležité pro ZávaZnoSt Smlouvy.
Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný
Závazek žádné Ze Stran.

Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana.

16010-063283 RVDSL5128_CwU_BILIlZ73-BIL11HR_MEI' 3 / 4



Hˇ'ˇšfløl'ľ'flš f. í„ ' š ýııfďwdˇwvă i 141Wanˇnìšì<atmmíı .š flaíiíìzıžiın'š na

»v v~šu““V Usti nad Labem dne 'Ťš h vÚ „ L VV Bíıinè únę 7
CETHN: Viasìník:

CETIN as? êsˇitza ıllíinaBlanka Výravova, na Zakflaclè plné moci Mgr. Zuzana Schwarz Bařìüpaı'ıova Siarosˇi'ka

16010-063283 RVDSL5128_C%U`BILIl273~BILI1HR_MET



N
1538/1

1835/44nnnøønı

1538/3013l 1836/35 [J

1535/429 1635/43

UJQLUHMC)

DZ

'SHâHPLS

Zcı Chlumem

1636/42
.\/.

1636/318

1835/37

1838/35

1538/411535/38

Sídliště ZO Chlumen

34
1838/0

1835/95

1838/322

1835/97

1838/40
Sídliště ZG Chlumem 1838/98

_ nová [mac CEHN Swnxnnnflnn cEnN č.5. Sflvz1so101ı€3283pøuuflkn mmqnhýafl knhıın ø HDęE rnxhflk ›CE TI N „øflwønmz nmnz „náznn 2443Pùudk" ÚM'BV P550 P" "MF" “" '
nnz 811m Snflnvı: DUS› k. „nn Mzzıvnııinúflnh nnnnúxz 1A3B rlıxăđ :eaun Mınos 5516000 ı měl'ıııím w anwn Mznzınnúflzh Man'flønz 1300y mm'ı' mw; Mizhøı nwm-1x5 Dzınnn 08/2022_ flıavnžrcr mm 0a WWW“

SITUACE wzvynnfl
W~nwnz

jlRVDSL5128__C_U_BIL|1273~BILI1HR_MET



N Evidenční čisıø: PŘ13265/2021

PLNÁ Moc
CETIN a.s. ,se sídlem se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 OO Praha 9, IČ. 04084063,
DIČ: 0204084063, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spZ. B 20623, Zastoupena podepsanými členy představenstva
(dále jen „Zmocnite|“),

Zmocňuje

Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, fyzická osoba se sídlem Ústí nad Labem - Bukov,
Vinařská 739/14, PSČ 400 O1, IČ. 60222077, DIČ: CZ5659071330 vedená u Krajského soudu
v Ústí nad Labem pod spZ. A 12881
(dálejen „Zmocněnec“),

k tomu, aby na Základě objednávek, které Zmocnitel učinil vůči Zmocněnci a Zmocněnec tyto
akceptoval („Smlouvy"), jejichž předmětem je Zajištění činností nebo Zhotovení díla ve vztahu k
přípravě výstavby a výstavbě sítě elektronických komunikací („,Dílo“):

(i) Zastupoval Zmocnitele a činil jménem Zmocnitele právní jednání ve vztahu k příslušným
správním orgánům, k orgánům místní správy, samosprávy jakož i ve vztahu k třetím
osobám v rámci Zhotovování Díla na území České republiky;

(ii) zastupoval Zmocnitele v řízeních o vydání rozhodnutí o umístění Stavby či územního
souhlasu ve vztahu ke všem částem Díla dle Smluv, včetně Zajištění vydání veškerých
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců
sítí, vlastníků či uživatelů nemovitostí, a vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež
jsou pro vydání takového rozhodnutí o umístění stavby či územního Souhlasu potřebné;

(iii) oznamoval jménem Zmocnitele vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla,
případně správcům nebo uživatelům takových nemovitostí, vstup či vjezd na nemovitost
a provádění dalších činností dle ustanovení § 104 Zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o Zmëně některých souvisejících Zákonů, v účinném
Znění („ZEK“);

(iv) projednával s vlastníky nemovitostí Zřízení věcných břemen k pozemkům či stavbám
dotčeným prováděním Díla dle Smluv, a to v souladu se Smlouvami a v souladu se ZEK,
sděloval vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla, že nemovitost je Zatížena
právem věcného břemene, které svědčí Zmocniteli a vlastníkům nemovitostí dotčeným
prováděním Díla oznamoval, že takové právo je titulem, který Zmocnitele a v jeho
Zastoupení rovněž Zmocněnce opravňuje ke vstupu na nemovitost dotčenou
prováděním Díla a k provádění činnosti v souladu se ZEK na/v dotčených
nemovitostech;

(v) uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí Smlouvy o smlouvě
budoucí O Zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o Zřízení služebnosti a Smlouvy o Zrušení
služebnosti, smlouvy o umístění Zařízení veřejné komunikační sítě či jiné smlouvy k
pozemkům nebo stavbám dotčeným prováděním Díla dle Smluv výhradně v souladu se
Smlouvami, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele je oprávněn
vtakových smlouvách siednat závazek ktíži Zmocnitele` iehož výše nepřesáhne
200.000,- Kč (slovv: dvě stě tisíc korun českých):

(vi) projednával S vlastníky dotčených nemovitosti umístění koncového bodu veřejné
komunikační sítě;

(vii) uzavíral jménem Zmocnitele střetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné
komunikační sítě;

CETIN as., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová Značka B 20623 www_cetin_cz
IČO: 04084063, Dıč: 0204084063
Bankovní snoienlż 2019160003/6000. PPF banka. Evropská 2690/17v Praha 6 www.zrychlujemecesk0.cz



(viii) projednával podminky stanovené ve správním řízení, týkající se Zvláštního užívánídotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerýchsprávních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření Orgánů veřejné Správy, správcůsítí, nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí dotčených prováděním Díla, která jsounezbytná k provedení Díla dle Smluv;
(ix) Zastupoval Zmocnítele v řízeních O úhradě poplatku Za užívání veřejného prostranstvípřed příslušným správcem daně dle Zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád;(X) činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavbysamostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednávalsvlastníky dotčených nemovitostí či sktomu oprávněnou třetí osobou Zřízenísamostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa; a(xi) projednával svlastníky nemovitostí případně správci inženýrských sítí využití věcív jejich vlastnictví k umístění vedení či Zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnítele; a(Xii) jednal s dodavateli a distributory energií, uzavíral smlouvy včetně dodatků ke Zřizovánía ukončení odběrných mist (na odběr energie), měnil sazby energií a Odběrovýchdiagramù, včetně příslušných smluv a dodatků knim` přičemž bez předchozíhopísemného Souhlasu Zmocnítele je oprávněn vtakových smlouvách sjednat Závazekvktíži Zmocnítele, jehož výše nepresáhne 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korunčeských) ročního plnění na jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné místo; a(xiii) ve shora uvedeném rozsahu plné moci přebíral písemnosti.

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a Zaniká dne 31. 12. 2022.
Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění Z této plné mocípřenést na třetí osobul odpovídá však Za její činnost, jako by příslušná práva vykonával sám.

V Praze dne [1 5 -ÍZ- 3921

CETlN a.s.
Představenstvo

lng. a ın op Michal Franklčlen představenstva člen představenstva



Ověření - legalizace
Ovëřují, že pod pořadovým číslem "lišJNKl-lG tulo listinu 'přede mnou vlastnoručně podepsala nlże Uvedená osoba, jejíž loložnosi bylaprokázána:

lMartin Škop, nar. 19.01.1970, Okenska 2528, Ujezcl nad Lesy, 19016 Praha 9.

bl

Ověřujı', že pod pořadovým číslem 15JNLR6 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedena osoba, jejíž 'iotožnosi bylaprokázána:
Michal Frankl, nar. 13.12.19631 Sokolovská 19/312a,Vysočany, 19000 Praha 9.




